
06/06/2021 SEI/PMJ - 9396644 - Errata

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000010266068&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001108&infra… 1/1

 

ERRATA SEI Nº 9396644/2021 - DETRANS.NAD

 

 

Joinville, 01 de junho de 2021.
 

O Departamento de Trânsito de Joinville - DETRANS leva ao conhecimento dos interessados que, no edital de Pregão Eletrônico n°.
017/2021, destinado a Contratação de empresa especializada para a execução de manutenção, conservação e dispositivos de segurança viária da malha
municipal incluindo o fornecimento de mão de obra, equipamentos e materiais necessários para os serviços, de acordo com especificações, quantitativos e
condições no Edital, está promovendo a retificação na quantidade do item 02 do Lote/Grupo02 do anexo I do Edital bem como, prorrogando o prazo de
recebimento de propostas e abertura da sessão publica para 18/06/2021, assim: 
 

No anexo I - Lote/Grupo 02:
Onde se lê:

ITEM QTDE. UNID. DESCRIÇÃO
 
VALOR UNITÁRIO (R$) 
 

VALOR TOTAL (R$)

2 25.000 Peça Terminal Aéreo para Defensas Metálicas tipo Guard-rail 255,04 12.752,00

 
Leia-se:

TEM QTDE. UNID. DESCRIÇÃO
 
VALOR UNITÁRIO (R$) 
 

VALOR TOTAL (R$)

2 50 Peça Terminal Aéreo para Defensas Metálicas tipo Guard-rail 255,04 12.752,00

 
As demais condições permanecem inalteradas.

 
 

Documento assinado eletronicamente por Paulo Rogerio Rigo, Diretor (a) Presidente, em 01/06/2021, às 15:56, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 9396644 e o código CRC
CC20368E.

Rua Caçador, 112 - Bairro Anita Garibaldi - CEP 89203-610 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 
21.0.087125-5

9396644v7


